- 12.08.2018 14 kompresor 2JL 1 1A vozovka

45l

Článek III. - Výše nájemného

1) Výše nájemného je sjednána v souladu s platným usnesením Rady hlavního města Prahy a činí 20,- Kč/m2/den.
Při výměře viz čl.II odst. tabulka m2 činí celková výše nájemného částku 247 660,- Kč bez DPH (slovy: dvě stě

čtyřicet sedm tisíc šest set šedesát korun českých)

:

j □ 1.1) K sjednané výši nájemného, která je základem daně, bude připočteno DPH dle platných právních
předpisů.
Před podpisem této smlouvy bylo nájemné uhrazeno následovně:

, Kč + DPH, tj slovyi celková částka ve výši
první splátka nájemného ve výši 10 000